DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica

Acta de Sesion Publica Virtual
SBE ID N° 415025

En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 10:48 del dia 5/10/2022,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en lalegislacion vigente, finalizala
SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 415025 -
LPN SBE 70-22 CONTRATACION DE SERVICIOS PARA LA PROVISION DE ALIMENTOS A PACIENTES Y FUNCIONARIOS DE HOSPITALES REGIONALES Y
UNIDADES SANITARIASDEL IPSDEL INTERIOR DEL PAIS
delalnstituciéon:

Cadigo Verificador: efd19adccd51769987f53aba3b9286f4

Nivel de Entidad: Entidades Publicas de Seguridad Social
Entidad: Instituto de Prevision Social

UoC: Uoc Ips

Cddigo SICP: 1321

Los listados obtenidos en € presente procedimiento de contrataci én realizado son |os siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
1)Con relacion alas categorias INAN 01,05,10 cual eslanecesidad de contar con dichos certificados puesto que 01-09-2022 12:22:17

esas materias primas son de empresas fraccionadoras. 2)Sobre el 1SO 9001:2015 cuyo alcance sealade
distribucion de ingredientes, tendria que ser (Elaboracion y de distribucion de alimentos frescos y envasados,
servicios de catering para entidades medicas, instituciones publicas, privadasy escolares en general) 3)
Transporte cua eslanecesidad de contar con el novil de 5.000 kgs puesto que solo se debe distribuir materias
primas que no alcanzalos 500 kls x dia, puesto que o comensal es apenas serian 60 por dia. 4) Deposito
Habilitado por Senacsa, las carnes, pollo y demas son proveeidos por empresas certificadas en dicho rubro, no es
razonable contar con un frigorifico.

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas Fecha Hora
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Listado de Consultas

RESPUESTA 1: Se aclaraque larazdn de estos requisitos es salvaguardar la capacidad técnica de la empresa
parala elaboracion de alimentos a funcionarios y pacientes de los Hospitales Regionales y las Unidades
Sanitarias del Instituto de Previsién Social en €l Interior del Pais. Categoria INAN 01: dentro de las sub
categorias de la categoria 01, se puede mencionar por gjemplo: Sub categoria 13 Bebidas a base de leche (cocido
con lechey similares); Categoria INAN 05: dentro de las sub categorias de la categoria 05 se encuentra la sub
categoria 04, se puede mencionar los alimentos preparados a base azticar, como por gjemplo compotas,
mermeladas, dulcesy otros productos similares; Categoria INAN 10: dentro de las sub categorias de la categoria
10, se puede mencionar por jemplo: Sub categoria 13 Sopasy caldos concentrados, alimentos requeridos para
los pacientes RESPUESTA 2: Se aclara que lainclusion de la certificacion de calidad 1SO 9001, tiene por
objetivo dotar de un sistema de control de la gjecucion del proyecto inherente a procesos estandarizados bajo una
norma internacional, que otorguen las mejores condiciones para lograr la satisfaccion de los beneficiarios, en
cuyo conjunto de aplicacion selogre LA CALIDAD en cumplimiento de altos estandares aceptados a nivel
nacional e internacionalmente, atendiendo que dichos alimentos serén paralos pacientes (y personal de blanco)
de los Hospitales Regionales y Unidades Sanitarias, quienes se encuentran en una situacion de mayor
vulnerabilidad por su condicién médica, por lo que resulta necesario elevar al méximo los estdndares para evitar
que el alimento que seraingerido por los beneficiarios resulten en riesgos innecesarios que agraven el estado de
los mismos. Estos aspectos han sido estudiados en base a la experiencia previadel Instituto de Prevision Socia
con este servicio, resultando en una necesidad de mejora continua en relacion con la ejecucion de servicios en
afos anteriores. Principal mente debemos aseverar que el requisito SE ENCUENTRA AVALADO
LEGALMENTE yaque la propia Ley 2051/03 De Contrataciones Pblicas establece: Articulo 4°.- PRINCIPIOS
GENERALES Laactividad de contratacion piblica se regira por |os siguientes principios: @ Economiay
Eficiencia: Garantizaran que |os organismos, entidades y municipalidades se obliguen a planificar y programar
sus requerimientos de contratacion, de modo que las necesidades publicas se satisfagan con la oportunidad, la
calidad y el costo que aseguren a Estado Paraguayo |as mejores condiciones, sujetandose a disposiciones de
racionalidad, austeridad y disciplina presupuestaria. Por tanto, |os requisitos insertos en el pliego se encuentran
fundamentados en la necesidad de adquirir bienesy servicios de calidad, principio directamente vinculado alas
prioridades institucionales consagradas en la normativay es una atribucién normativa de la Convocante quien es
laque entiende, estudiay planifica su propia necesidad. L os requisitos técnicos de calidad solicitados en el
presente [lamado resultan en un derecho facultativo de la convocante, por ende es un acto legitimo ya que el
mismo representa un derecho especifico establecido para garantizar |a ejecucion del [lamado. Este requisito es
indispensable para el correcto cumplimiento del servicio, puesto que asegura que la potencial firma proveedora,
tenga todos sus procesos correctamente ordenados, coordinados y en funcionamiento pleno 'y que sus
procedimientos hayan sido auditados previamente por un érgano competente y a su vez éste, le haya proveido
una conformidad plena (certificacion) a sus procesos internos. Los pardmetros establ ecidos obedecen alos
estéandares que permiten lalibre participacién de una gama mayor de potencial es of erentes establecidos por el
pliego, existiendo ademas varias empresas que habitual mente se presentan en |os procesos de contratacion.
Consideramos que €l Certificado de Calidad se hallarazonablemente requerido alos potencial es oferentes,
teniendo en cuenta la naturaleza del servicio a ser contratado y la situacion de salubridad especial que requieren
los beneficiarios. RESPUESTA 3: Se aclara que |os insumos no se proveen diariamente, sino que la empresa
adjudicada debe equipar |as cocinas, mantener insumos en las heladeras y congeladoras, paralo cua los
camiones deben tener la capacidad suficiente para proveer la cantidad necesaria de insumos mientras dure la
ejecucion del contrato por €l término de veintey cuatro (24) meses en los centros asistenciales del interior del
pais.- RESPUESTA 4: Se aclara que, teniendo en cuenta que la empresa debera recibir en el establecimiento los
productos carnicos, almacenarlos, fraccionarlosy nuevamente proveerlos en los centros hospitalarios, se requiere
que la empresa cuente con la habilitacion requerida.-

22-09-2022

13:28:57

CONSULTA
Consulta Realizada

Fecha

Hora

CONSULTA 1: CERTIFICADO DE SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD 1SO 9001:2015. Consulto ala
convocante del porqué del requerimiento de contar con el Certificado de Sistemas de Gestion de Calidad |SO
9001:2015, ya que con ese requerimiento se estaria direccionando hacia un nimero reducido de oferentes, en
detrimento de la mayoria de |as empresas que a pesar de no contar con dicho documento, igual mente puede
cumplir con los demas requisitos para ejecutar el contrato. CONSULTA 2: DISPONIBILIDAD DE RECURSOS
HUMANOS. Consulto ala convocante del porqué de la solicitud de contar con una cantidad minimade 17
funcionarios de los tltimos 6 meses, ya que de esa forma se esta direccionando lalicitacion a unaempresa o un
grupo de empresas en particular en detrimento de otras empresas que a pesar de no contar con esa cantidad de
funcionarios igualmente puede cumplir con el servicio eficientemente. CONSULTA 3: DISPONIBILIDAD DE
MEDIOS DE TRANSPORTE. Consulto ala convocante del porqué del requerimiento de contar con vehiculos
habilitados por la SENACSA y SENAVE con una capacidad de carga de 5.000 kilos como minimo, ya que de
esa forma se esta direccionando lalicitacion a una empresa o un grupo de empresas en particular en detrimento
de otras empresas, que a cuentan con vehiculos con capacidad de carga menores, igualmente puede cumplir con
el servicio eficientemente, toda vez que cuenten con las habilitaciones correspondientes. CONSULTA 4:
DEPOSITO HABILITADO POR SENACSA. Consulto alaconvocante del porqué del requerimiento de contar
con depdsito habilitado por SENACSA, ya que de esa forma se estaria limitando la participacién de muchas
empresas con capacidad de cumplir con el servicio eficientemente y que cuentan con la habilitacion de laINAN
mediante el Certificado de Buenas Préacticas de Manufactura (BPM) y Buenas Précticas de Almacenamiento
(BPA)

01-09-2022

20:48:52

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

05-10-2022
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Listado de Consultas

Respuesta 1: Se aclara que lainclusién de la certificacion de calidad SO 9001, tiene por objetivo dotar de un
sistema de control de la gecucion del proyecto inherente a procesos estandarizados bajo una norma internacional,
que otorguen las mejores condiciones paralograr la satisfaccion de los beneficiarios, en cuyo conjunto de
aplicacion selogre LA CALIDAD en cumplimiento de altos estandares aceptados a nivel nacional e
internacionalmente, atendiendo que dichos alimentos serén para los pacientes (y personal de blanco) delos
Hospitales Regionales y Unidades Sanitarias, quienes se encuentran en una situacion de mayor vulnerabilidad

por su condicién médica, por lo que resulta necesario elevar a maximo los estandares para evitar que el aimento
que serdingerido por los beneficiarios resulten en riesgos innecesarios que agraven el estado de los mismos Estos
aspectos han sido estudiados en base a la experienciaprevia del Instituto de Prevision Social con este servicio,
resultando en una necesidad de mejora continua en relacion con la ejecucidn de servicios en afios anteriores.
Principalmente debemos aseverar que el requisito SE ENCUENTRA AVALADO LEGALMENTE yaquela
propia Ley 2051/03De Contrataciones Plblicas establece: Articulo 4°.- PRINCIPIOS GENERALES La actividad
de contratacién plblica se regiré por los siguientes principios: @) Economiay Eficiencia: Garantizarén que los
organismos, entidades y municipalidades se obliguen a planificar y programar sus requerimientos de
contratacion, de modo que las necesidades publicas se satisfagan con la oportunidad, la calidad y el costo que
aseguren al Estado Paraguayo |as mejores condiciones, sujetandose a disposiciones de racionalidad, austeridad y
disciplina presupuestaria. Por tanto, los requisitos insertos en el pliego se encuentran fundamentados en la
necesidad de adquirir bienesy servicios de calidad principio directamente vinculado alas prioridades
instituciones consagradas en la normativay es una atribucién normativa de la Convocante quien eslaque
entiende, estudiay planifica su propia necesidad. L os requisitos técnicos de calidad solicitados en el presente
Ilamado resultan en un derecho facultativo de la convocante, por ende, es un acto |egitimo ya que el mismo
representa un derecho especifico establecido para garantizar la ejecucion del Ilamado. Este requisito es
indispensable para el correcto cumplimiento del servicio, puesto que asegura que la potencial firma proveedora,
tenga todos sus procesos correctamente ordenados, coordinados y en funcionamiento pleno y que sus
procedimientos hayan sido auditados previamente por un érgano competente y a su vez éste, le haya proveido
una conformidad plena (certificacion) a sus procesos internos. Los parametros establ ecidos obedecen alos
estandares que permiten la libre participacion de una gama mayor de potencial es of erentes establ ecidos por el
pliego, existiendo ademas varias empresas que habitual mente se presentan en |os procesos de contratacion.
Consideramos que €l Certificado de Calidad se halla razonablemente requerido alos potenciales of erentes,
teniendo en cuenta la naturaleza del servicio a ser contratado y la situacion de salubridad especial que requieren
los beneficiarios RESPUESTA 2: Se aclara queesta convocante establecié la cantidad minima de 17
funcionarios, de los cuales por |0 menos 10 deben contar con el certificado de BPM, otorgado por el INAN, dado
laenvergadura del llamado, que implicala provisién de alimentos a pacientes y funcionarios de 7 Hospitales
Regionalesy 6 Unidades Sanitarias, Para el cumplimiento del objeto se necesitarealizar |as actividades de
recepcion de materia prima, €l almacenamiento de la materia prima, la preparacién de alimentos, la distribucion
delos aimentos, el lavado de equipos, utensiliosy lalimpieza del espacio fisico utilizado, todas estas actividades
en 2 turnos, es por ello que se requiere que la empresa cuente con la cantidad suficiente de funcionarios que
puedan realizar las actividades mencionadas, quienes deben ser aptos para cumplir cabalmente estas funciones.
Es necesario mencionar ademas que el objeto del [lamado implicala alimentacién a personas quienes se hallan en
situacion vulnerable de salud, esta convocante con el fin de garantizar que los alimentos sean elaborados por
empresas que cuenten con €l plantel de funcionarios quienes sean aptos para desempefiar estas funcionesy que
contribuyan a mejoramiento del estado clinico de los pacientes estableci6 el requisito. RESPUESTA 3: Seaclara
gue los insumos no se proveen diariamente, sino que la empresa adjudicada debe equipar las cocinas, mantener
insumos en las heladeras y congeladoras, paralo cual |os camiones deben tener |a capacidad suficiente para
proveer la cantidad necesaria de insumos alos centros asistenciales del interior del pais.- RESPUESTA 4: Se
aclara que, teniendo en cuenta que la empresa debera recibir en el establecimiento |os productos carnicos,
amacenarlos, fraccionarlos y nuevamente proveerlos en |os centros hospitalarios, se requiere que la empresa
cuente con la habilitacion requerida, de conformidad alas normativas sanitarias vigentes.-

22-09-2022

13:31:08

Listado de Proveedor es Participantes

ENTIDAD Fecha Emision

EMISORA

Nro. Garantia Tipo

Fechalnicio de
Vigencia

Fecha Fin de
Vigencia

Oferente: LAKMI S.A. - RUC: 80054786-1

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 1

1508005529 Péliza FENIX SA DE SEGUROS Y
REASEGUROS

05-09-2022

09-09-2022

09-05-2023

Oferente: ROSA MABEL CAPLI - RUC: 4243949-3

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 2

1508054581 - END.: 000 Péliza LA CONSOLIDADA SA.DE
SEGUROS

08-09-2022

09-09-2022

17-04-2023

Oferente: MARIA GLORIA PAREDESLAMBARE - RUC:
689086-5

Categoria: Pequefia

Nro. Oferente: 3

1508003125 Péliza SEGUROS GENERALESSA. 28-09-2022

04-10-2022

02-05-2023

05-10-2022
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DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Listado de Proveedor es Participantes

Nro. Garantia Tipo ENTIDAD Fecha Emisién Fecha Inicio de Fecha Fin de
EMISORA Vigencia Vigencia
Oferente: NESTOR FRANCISCO LOPEZ PANIAGUA - RUC: Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 4
3566039-2
1508004085 Péliza SANCOR SEGUROS DEL 02-09-2022 04-10-2022 22-04-2023
PARAGUAY SA.

Oferente: GRANOSY ACEITES SOCIEDAD ANONIMA Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 5
COMERCIAL E NDUSTRIAL AGROPECUARIA - RUC:
80048397-9
1508054782 -END.:000 Péliza LA CONSOLIDADA SA DE 04-10-2022 04-10-2022 12-05-2023
SEGUROS

Listado de Propuestas por Proveedor

INFORMACION DEL LOTE: 1 - EscribaunaHOSPITAL REGIONAL DE CONCEPCION - UNIDAD SANITARIA DE HORQUETAdescripcion

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcion del [tem Cantidad
1 90101603-039 DESAYUNO 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LAKMI SA. - LAKMI LAKMI SA NO APLICA NACIONAL DESAYUNO 13.400 13.400
80054786-1

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcion del [tem Cantidad
2 90101603-039 MEDIA MANANA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LAKMI SA. - LAKMI LAKMI SA NO APLICA NACIONAL MEDIA MANANA 12.700 12.700
80054786-1

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
3 90101603-010 |ALMUERZO 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LAKMI SA. - LAKMI LAKMI SA NO APLICA NACIONAL ALMUERZO 33.700 33.700
80054786-1

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcion del [tem Cantidad
4 90101603-039  [MERIENDA 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LAKMI SA. - LAKMI LAKMI SA NO APLICA NACIONAL MERIENDA 12.400 12.400
80054786-1

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcion del [tem Cantidad
5 90101603-010 CENA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LAKMI SA. - LAKMI LAKMI SA NO APLICA NACIONAL CENA 35.500 35500
80054786-1

INFORMACION DEL LOTE: 2 - EscribaHOSPITAL REGIONAL DE SAN PEDRO DEL YCUAMANDY YU - UNIDAD SANITARIA DE

SANTANIuna descripcion

05-10-2022 4 de 13
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DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 90101603-039 |DESAYUNO 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
GRANOSY ACEITES [GYA GRANOSY |GRANOSY N/A NACIONAL DESAYUNO 13.017 13.017
SOCIEDAD ANONIMA | ACEITES ACEITES
COMERCIAL E
NDUSTRIAL SACIA
AGROPECUARIA -
80048397-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
2 90101603-039 |MEDIA MANANA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
GRANOSY ACEITES [GYA GRANOSY [GRANOSY |N/A NACIONAL MEDIA MANANA 8.269 8.269
SOCIEDAD ANONIMA | ACEITES ACEITES
COMERCIAL E
NDUSTRIAL SACIA
AGROPECUARIA -
80048397-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
3 90101603-010 MEDIA MANANA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
GRANOSY ACEITES |GYA GRANOSY |[GRANOSY N/A NACIONAL Servicio de comida (plato de 34.328 34.328
i%fﬂ' Egé\la/L*EON'MA ACEITES ACEITES entrada y/o plato principal y/o
NDUSTRIAL SACIA postre
AGROPECUARIA -
80048397-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
4 90101603-039 |MERIENDA 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
GRANOSY ACEITES [GYA GRANOSY [GRANOSY  |N/A NACIONAL MERIENDA 8.269 8.269
SOCIEDAD ANONIMA | ACEITES ACEITES
COMERCIAL E
NDUSTRIAL SACIA
AGROPECUARIA -
80048397-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
5 90101603-010 CENA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
GRANOSY ACEITES [GYA GRANOSY [GRANOSY  |N/A NACIONAL CENA 34.612 34.612
SOCIEDAD ANONIMA | ACEITES ACEITES
COMERCIAL E
NDUSTRIAL SACIA
AGROPECUARIA -
80048397-9

INFORMACION DEL LOTE:

3-HOSPITAL REGIONAL DE AYOLAS - UNIDAD SANITARIA DE SAN IGNACIO MISIONES

DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 90101603-039 |DESAYUNO 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
?23234 ';I.QBEL CAPLI - | RosaMabel Capli EgpSﬁMabd N/A Paraguay Desayuno 13.500 13.500
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del I1tem Cantidad
2 90101603-039 |MEDIA MANANA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
2294234 I\E;I_/;BEL CAPLI - | RosaMabel Capli Egj}Mabd N/A Paraguay Media Mafiana 12.800 12.800
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
3 90101603-010 |ALMUERZO 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
05-10-2022 5 de 13
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ROSA MABEL CAPLI - [ Rosa Mabel Capli Rosa Mabel N/A Paraguay Almuerzo 34.500 34.500
4243949-3 Capli
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
4 90101603-039 | MERIENDA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
ROSA MABEL CAPLI - [ Rosa Mabel Capli Rosa Mabel N/A Paraguay Merienda 12.500 12.500
4243949-3 Capli
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
5 90101603-010 CENA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
2543/;4 l;/I_/;BEL CAPLI - | RosaMabel Capli gg‘s)ﬁMabel N/A Paraguay Cena 35.900 35.900

INFORMACION DEL LOTE: 4-HOSPITAL REGIONAL DE PEDRO JUAN CABALLERO - HOSPITAL REGIONAL DE PILAR

DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cddigo Descripcién del Item Cantidad
1 90101603-039 DESAYUNO 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LAKMI SA. - LAKMI LAKMI SA NO APLICA NACIONAL DESAYUNO 13.700 13.700
80054786-1
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
2 90101603-039  [MEDIA MANANA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LAKMI SA. - LAKMI LAKMI SA NO APLICA NACIONAL MEDIA MANANA 12.800 12.800
80054786-1
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
3 90101603-010 |ALMUERZO 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LAKMI SA. - LAKMI LAKMI SA NO APLICA NACIONAL ALMUERZO 34.400 34.400
80054786-1
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcién del 1tem Cantidad
4 90101603-039 |MERIENDA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LAKMI SA. - LAKMI LAKMI SA NO APLICA NACIONAL MERIENDA 12.600 12.600
80054786-1
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
5 90101603-010 CENA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LAKMI SA. - LAKMI LAKMI SA NO APLICA NACIONAL CENA 35.300 35.300
80054786-1

INFORMACION DEL LOTE: 5-HOSPITAL REGIONAL DE BENJAMIN ACEVAL - UNIDAD SANITARIA DE PRESIDENTE FRANCO

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
1 90101603-039 DESAYUNO 1
PROPUESTASINICIALES

Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
MARIA GLORIA DELIPAN DELIPAN NO APLICA NACIONAL DESAYUNO 12.457 12.457
PAREDES LAMBARE -
689086-5

DATOSDEL ITEM
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Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
2 90101603-039 |MEDIA MANANA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
MARIA GLORIA DELIPAN DELIPAN NO APLICA NACIONAL MEDIA MANANA 12.380 12.380
PAREDES LAMBARE -
689086-5
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
3 90101603-010 |ALMUERZO 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
MARIA GLORIA DELIPAN DELIPAN NO APLICA NACIONAL ALMUERZO 33.300 33.300
PAREDES LAMBARE -
689086-5
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cddigo Descripcién del 1tem Cantidad
4 90101603-039 | MERIENDA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
MARIA GLORIA DELIPAN DELIPAN NO APLICA NACIONAL MERIENDA 12.457 12.457
PAREDES LAMBARE -
689086-5
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
5 90101603-010 CENA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
MARIA GLORIA DELIPAN DELIPAN NO APLICA NACIONAL CENA 34.675 34675
:g\gggggs LAMBARE -

INFORMACION DEL LOTE: 6-HOSPITAL REGIONAL DE CORONEL OVIEDO

DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del I1tem Cantidad
1 90101603-039 DESAYUNO 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LAKMI SA. - LAKMI LAKMI SA NO APLICA NACIONAL DESAYUNO 12.800 12.800
80054786-1
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
2 90101603-039  [MEDIA MANANA 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LAKMI SA. - LAKMI LAKMI SA NO APLICA NACIONAL MEDIA MANANA 12.300 12.300
80054786-1
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
3 90101603-010 ALMUERZO 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LAKMI SA. - LAKMI LAKMI SA NO APLICA NACIONAL ALMUERZO 33.900 33.900
80054786-1
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del I1tem Cantidad
4 90101603-039 |MERIENDA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LAKMI SA. - LAKMI LAKMI SA NO APLICA NACIONAL MERIENDA 12.400 12.400
80054786-1
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
5 90101603-010  |CENA 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LAKMI SA. - LAKMI LAKMI SA NO APLICA NACIONAL CENA 34.500 34.500
80054786-1
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INFORMACION DEL LOTE: 7-HOSPITAL REGIONAL DE VILLARRICA - UNIDAD SANITARIA DE ITURBE - UNIDAD SANITARIA

DE COLONIA INDEPENDENCIA

DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 90101603-039 |DESAYUNO 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
NESTOR FRANCISCO | CHARLOT CHARLOT N/A NACIONAL DESAYUNO 11575 11.575
LOPEZ PANIAGUA -
3566039-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
2 90101603-039  [MEDIA MANANA 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
NESTOR FRANCISCO | CHARLOT CHARLOT N/A NACIONAL MEDIA MANANA 11.255 11.255
LOPEZ PANIAGUA -
3566039-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
3 90101603-010 |ALMUERZO 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
NESTOR FRANCISCO | CHARLOT CHARLOT N/A NACIONAL ALMUERZO 30523 30523
LOPEZ PANIAGUA -
3566039-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
4 90101603-039 |MERIENDA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
NESTOR FRANCISCO | CHARLOT CHARLOT N/A NACIONAL MERIENDA 11.075 11.075
LOPEZ PANIAGUA -
3566039-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
5 90101603-010 CENA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
NESTOR FRANCISCO | CHARLOT CHARLOT N/A NACIONAL CENA 31.273 31273
;?G%QTMAGUA -

INFORMACION DEL LOTE: 8- UNIDAD SANITARIA DE CAAGUAZU

DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 90101603-039 |DESAYUNO 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
NESTOR FRANCISCO | CHARLOT CHARLOT N/A NACIONAL DESAYUNO 11.508 11.508
LOPEZ PANIAGUA -
3566039-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
2 90101603-039 |MEDIA MANANA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
NESTOR FRANCISCO | CHARLOT CHARLOT N/A NACIONAL MEDIA MANANA 10.973 10.973
LOPEZ PANIAGUA -
3566039-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del I1tem Cantidad
3 90101603-010 |ALMUERZO 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
NESTOR FRANCISCO | CHARLOT CHARLOT N/A NACIONAL ALMUERZO 30.068 30.068
LOPEZ PANIAGUA -
3566039-2
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DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
4 90101603-039  [MERIENDA 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
NESTOR FRANCISCO | CHARLOT NACIONAL  |N/A NACIONAL MERIENDA 11.225 11.225
LOPEZ PANIAGUA -
3566039-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
5 90101603-010  [CENA 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
NESTOR FRANCISCO | CHARLOT CHARLOT NACIONAL N/A CENA 31.068 31.068
;é)ezgg;?NlAGUA -

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General detodas las Ofertas

1 - Escribauna HOSPITAL REGIONAL DE CONCEPCION - UNIDAD SANITARIA DE HORQUETAdescripcion

Oferente Precio Fecha Hora Estado
LAKMI SA. - 80054786-1 101.250 05-10-2022 08:29:50.337 Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 3db9b49aaB5810520618bb82e854c87
| LAKMI SA. - 80054786-1 | 102.500 05-10-2022 08:28:34.636 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 6b7f75f71c7339cd6551ce8fd29ce372
| LAKMI SA. - 80054786-1 | 105.000 05-10-2022 08:27:47.053 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 5c5ff708a809a50028781dbf03577379
|LAKMI SA. - 80054786-1 | 107.700 05-10-2022 08:00:55.606 | Propuesta

Caodigo Verificador:

21fc8b17c2d9e2712d21ad3b5e4cho41

2 - EscribaHOSPITAL REGIONAL DE SAN PEDRO DEL YCUAMANDY YU - UNIDAD SANITARIA DE SANTANIuna descripcién

Oferente

Precio

Fecha

Hora

Estado

GRANOSY ACEITES SOCIEDAD
ANONIMA COMERCIAL ENDUSTRIAL
AGROPECUARIA - 80048397-9

98.495

05-10-2022

08:00:55.702

Propuesta

Codigo Verificador:

d4b0af d583b742a5e956b80d20bc1d0a

3-HOSPITAL REGIONAL DE AYOLAS - UNIDAD SANITARIA DE SAN IGNACIO MISIONES

Oferente Precio Fecha Hora Estado

ROSA MABEL CAPLI - 4243949-3 101.800 05-10-2022 09:10:08.660 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 81a2a2f8564€98f8a1d02fe010c79ed9

| ROSA MABEL CAPLI - 4243949-3 | 105.000 05-10-2022 09:03:45.737 | Etapade Puja
Codigo Verificador: 67c5f9c38b3d54c8db845da7clcle76a

| ROSA MABEL CAPLI - 4243949-3 | 108.000 05-10-2022 09:02:00.906 | Etapa de Puja
Codigo Verificador: 572267a0206ea29e4d23612d0b579ce4

| ROSA MABEL CAPLI - 4243949-3 | 109.200 05-10-2022 08:00:55.760 | Propuesta

Codigo Verificador:

39bad48b6f5fc77c7cecadd66506111c

4 - HOSPITAL REGIONAL DE PEDRO JUAN CABALLERO - HOSPITAL REGIONAL DE PILAR

Oferente Precio Fecha Hora Estado
LAKMI SAA. - 80054786-1 102.300 05-10-2022 09:28:22.349 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 50881b3eaceb1380154b0620725484a8
| LAKMI SAA. - 80054786-1 | 105.250 05-10-2022 09:18:46.797 | Recepcion de Lances
Codigo Verificador: b7653bad51cd382378cd7b5432620af 7
| LAKMI SA. - 80054786-1 | 108.800 05-10-2022 08:00:55.816 | Propuesta

05-10-2022

Codigo Verificador:

48df 78894a5a0b9ceace5al89426d6f5
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Listado General detodas las Ofertas

5- HOSPITAL REGIONAL DE BENJAMIN ACEVAL - UNIDAD SANITARIA DE PRESIDENTE FRANCO

Oferente Precio Fecha Hora Estado
MARIA GLORIA PAREDES LAMBARE - 105.100 05-10-2022 09:35:52.792 Recepcion de Lances
689086-5
Cadigo Verificador: ¢8c51bdf 140cfd9ef 9607d398f88dc8f
MARIA GLORIA PAREDES LAMBARE - 105.269 05-10-2022 08:00:55.874 Propuesta
689086-5
Codigo Verificador: 97296415ecceb21a3eaa?349cab59f df

6 - HOSPITAL REGIONAL DE CORONEL OVIEDO

Oferente Precio Fecha Hora Estado
LAKMI SA. - 80054786-1 100.700 05-10-2022 10:09:10.746 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 7009312ed5b604f8627hb2c340125¢5fb
| LAKMI SA. - 80054786-1 | 102.550 05-10-2022 10:01:30.293 | Etapa de Puja
Cadigo Verificador: 0467e894e4c2b3f1937f 1ce05hafef 92
| LAKMI SA. - 80054786-1 | 105.900 05-10-2022 08:00:55.936 | Propuesta
Codigo Verificador: 7c7h9536097cc84ccf6a0729985bd068

7-HOSPITAL REGIONAL DE VILLARRICA - UNIDAD SANITARIA DE ITURBE - UNIDAD SANITARIA DE COLONIA

INDEPENDENCIA

Oferente Precio Fecha Hora Estado
NESTOR FRANCISCO LOPEZ 95.701 05-10-2022 08:00:55.999 Propuesta
PANIAGUA - 3566039-2

Codigo Verificador:

€b2253455d65348db51698cd1201a7ec

8 - UNIDAD SANITARIA DE CAAGUAZU

Oferente Precio Fecha Hora Estado
NESTOR FRANCISCO LOPEZ 94.842 05-10-2022 08:00:56.061 Propuesta
PANIAGUA - 3566039-2
Cadigo Verificador: 8b07e5ab3954d9f57d41h99ae0e8656¢

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

1 - Escribauna HOSPITAL REGIONAL DE CONCEPCION - UNIDAD SANITARIA DE HORQUETAdescripcion

Oferente

Mejor Precio

LAKMI S.A. - 80054786-1

101.250

2 - EscribaHOSPITAL REGIONAL DE SAN PEDRO DEL YCUAMANDY YU - UNIDAD SANITARIA DE SANTANIuna descripcion

Oferente

Mejor Precio

GRANOSY ACEITES SOCIEDAD ANONIMA
COMERCIAL E NDUSTRIAL AGROPECUARIA -
80048397-9

98.495

3- HOSPITAL REGIONAL DE AYOLAS - UNIDAD SANITARIA DE SAN IGNACIO MISIONES

Oferente

Mejor Precio

ROSA MABEL CAPLI - 4243949-3

101.800

4 - HOSPITAL REGIONAL DE PEDRO JUAN CABALLERO - HOSPITAL REGIONAL DE PILAR

Oferente

Mejor Precio

LAKMI SAA. - 80054786-1

102.300

5- HOSPITAL REGIONAL DE BENJAMIN ACEVAL - UNIDAD SANITARIA DE PRESIDENTE FRANCO

Oferente

Mejor Precio

MARIA GLORIA PAREDES LAMBARE - 689086-5

105.100

6 - HOSPITAL REGIONAL DE CORONEL OVIEDO

Oferente

Mejor Precio

LAKMI SAA. - 80054786-1

100.700

05-10-2022
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Megjores Lances de cada Proveedor por Item

7- HOSPITAL REGIONAL DE VILLARRICA - UNIDAD SANITARIA DE ITURBE - UNIDAD SANITARIA DE COLONIA

INDEPENDENCIA

Oferente

Mejor Precio

NESTOR FRANCISCO LOPEZ PANIAGUA - 3566039-2

95.701

8 - UNIDAD SANITARIA DE CAAGUAZU

Oferente

Mejor Precio

NESTOR FRANCISCO LOPEZ PANIAGUA - 3566039-2

94.842

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 3566039-2 - NESTOR FRANCISCO LOPEZ PANIAGUA

Item

Precio Ganador

7 - HOSPITAL REGIONAL DE VILLARRICA - UNIDAD SANITARIA DE
ITURBE - UNIDAD SANITARIA DE COLONIA INDEPENDENCIA

95.701

8- UNIDAD SANITARIA DE CAAGUAZU

Proveedor: 4243949-3 - ROSA MABEL CAPLI

Item

Precio Ganador

3- HOSPITAL REGIONAL DE AYOLAS - UNIDAD SANITARIA DE SAN
IGNACIO MISIONES

101.800

Proveedor: 689086-5 - MARIA GLORIA PAREDES LAMBARE

Item

Precio Ganador

5-HOSPITAL REGIONAL DE BENJAMIN ACEVAL - UNIDAD SANITARIA
DE PRESIDENTE FRANCO

105.100

Proveedor: 80048397-9 - GRANOS Y ACEITES SOCIEDAD ANONIMA COMERCIAL E NDUSTRIAL AGROPECUARIA

Item

Precio Ganador

2 - EscribaHOSPITAL REGIONAL DE SAN PEDRO DEL YCUAMANDYYU -
UNIDAD SANITARIA DE SANTANIuna descripcion

98.495

Proveedor: 80054786-1 - LAKMI S.A.

Item

Precio Ganador

1- EscribaunaHOSPITAL REGIONAL DE CONCEPCION - UNIDAD
SANITARIA DE HORQUETAdescripcion

101.250

4 - HOSPITAL REGIONAL DE PEDRO JUAN CABALLERO - HOSPITAL
REGIONAL DE PILAR

102.300

6 - HOSPITAL REGIONAL DE CORONEL OVIEDO

100.700

Listado de Mensajes

1 - Escribauna HOSPITAL REGIONAL DE CONCEPCION - UNIDAD SANITARIA DE HORQUETAdescripcion

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 05-10-2022 08:11:41.934
Buenos dias, comenzamos |la Subasta. 05-10-2022 08:11:46.221
Sefior/a Of erente su of erta se encuentra por arriba del precio referencial. 05-10-2022 08:12:11.238
Sefior/a Oferente, baje su precio 05-10-2022 08:20:49.276
Atencidn pasamos a la etapa de puja. 05-10-2022 08:20:49.868
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 05-10-2022 08:20:52.196
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 05-10-2022 08:26:52.705
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 05-10-2022 08:36:23.730
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 05-10-2022 08:36:23.779

2 - Escriba HOSPITAL REGIONAL DE SAN PEDRO DEL YCUAMANDY YU - UNIDAD SANITARIA DE SANTANIuna

descripcion

Mensaje

Fecha

Hora

05-10-2022
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Listado de Mensajes

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 05-10-2022 08:39:03.238
Continuamos con la Subasta. 05-10-2022 08:39:20.761
Sefior/a Oferente, baje su precio 05-10-2022 08:44:12.594
Atenci6n pasamos a la etapa de puja. 05-10-2022 08:44:13.419
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 05-10-2022 08:44:15.852
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 05-10-2022 08:50:16.002
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 05-10-2022 08:57:54.028
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 05-10-2022 08:57:54.067

3- HOSPITAL REGIONAL DE AYOLAS - UNIDAD SANITARIA DE SAN IGNACIO MISIONES

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 05-10-2022 08:58:12.009
Continuamos con la Subasta. 05-10-2022 08:58:16.161
Sefior/a Oferente su of erta se encuentra por arriba del precio referencial. 05-10-2022 08:58:22.280
Sefior/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos més pasaremos ala etapa de 05-10-2022 08:58:27.163
Puja.

Atenci6n pasamos a la etapa de puja. 05-10-2022 08:58:31.930
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 05-10-2022 08:59:29.527
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 05-10-2022 09:09:45.758
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 05-10-2022 09:12:52.696
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 05-10-2022 09:12:52.737

4 - HOSPITAL REGIONAL DE PEDRO JUAN CABALLERO - HOSPITAL REGIONAL DE PILAR

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 05-10-2022 09:13:16.544
Continuamos con la Subasta. 05-10-2022 09:13:21.319
Sefior/a Of erente su of erta se encuentra por arriba del precio referencial. 05-10-2022 09:13:28.654
En breve pasamos a la Etapa de Puja. 05-10-2022 09:13:33.281
Atenci6n pasamos a la etapa de puja. 05-10-2022 09:16:42.826
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 05-10-2022 09:19:59.531
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 05-10-2022 09:25:59.676
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 05-10-2022 09:33:42.697
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 05-10-2022 09:33:42.733

5- HOSPITAL REGIONAL DE BENJAMIN ACEVAL - UNIDAD SANITARIA DE PRESIDENTE FRANCO

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 05-10-2022 09:34:44.222
Continuamos con la Subasta. 05-10-2022 09:34:48.222
Sefior/a Oferente, baje su precio 05-10-2022 09:34:52.600
Sefior/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos més pasaremos a la etapa de 05-10-2022 09:34:59.986
Puja.

Atencion pasamos a la etapa de puja 05-10-2022 09:46:12.540
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 05-10-2022 09:46:14.272
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 05-10-2022 09:52:14.501
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 05-10-2022 09:56:57.687
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 05-10-2022 09:56:57.731

6 - HOSPITAL REGIONAL DE CORONEL OVIEDO

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 05-10-2022 09:57:24.066
Continuamos con la Subasta. 05-10-2022 09:57:27.929
Sefior/a Of erente su of erta se encuentra por arriba del precio referencial. 05-10-2022 09:57:32.294
Sefior/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos més pasaremos a la etapa de 05-10-2022 09:57:40.183
Puja

Atencion pasamos a la etapa de puja. 05-10-2022 09:57:40.740
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 05-10-2022 09:57:42.865
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 05-10-2022 10:07:30.668
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 05-10-2022 10:13:00.689
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 05-10-2022 10:13:00.724

05-10-2022
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Listado de Mensajes

7-HOSPITAL REGIONAL DE VILLARRICA - UNIDAD SANITARIA DE ITURBE - UNIDAD SANITARIA DE COLONIA
INDEPENDENCIA

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 05-10-2022 10:14:40.789
Continuamos con la Subasta. 05-10-2022 10:14:46.016
Sefiores bajen sus precios. 05-10-2022 10:14:49.124
Atencién pasamos a la etapa de puja. 05-10-2022 10:14:56.840
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 05-10-2022 10:14:59.178
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 05-10-2022 10:20:59.948
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 05-10-2022 10:30:53.962
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 05-10-2022 10:30:53.999

8 - UNIDAD SANITARIA DE CAAGUAZU

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 05-10-2022 10:32:55.481
Continuamos con la Subasta. 05-10-2022 10:32:59.585
Sefior/a Oferente, baje su precio 05-10-2022 10:33:03.483
Atencién pasamos a la etapa de puja. 05-10-2022 10:33:03.936
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 05-10-2022 10:33:06.832
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 05-10-2022 10:39:06.939
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 05-10-2022 10:48:08.969
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 05-10-2022 10:48:09.160

Con lo que se da por terminado el acto previalectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante €l
procedimiento, en dos gjemplares de un solo tenor y aun solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.

05-10-2022
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